

Профессиональный Союз работников народного образования и науки Российской Федерации

Аксайская районная организация

Повестка дня

районной отчетно-выборной профсоюзной конференции

Дата проведения: 11.10.2024г.

Время проведения: 10.00.

Место проведения: МБОУ АР гимназия№3 (актовый зал)

- 1.Об отчете совета Аксайской районной организации Общероссийского Профсоюза образованияза период с 2019 по 2024 года и задачи районной организации на новый отчетный период.
- 2.Об отчет контрольно-ревизионной комиссии Аксайской районной организации Общероссийского Профсоюза образования.
- 3. О прекращении полномочий выборных органов Аксайской районной организации Общероссийского Профсоюза образования.
- 4.Об избрании председателя Аксайской районной организации Общероссийского Профсоюза образования.
- 5.Об избрании совета Аксайской районной организации Общероссийского Профсоюза образования.
- 6.Об ибрании президиума Аксайской районной организации Общероссийского Профсоюза образования.
- 7.Об избрании контрольно-ревизионной комиссии Аксайской районной организации Общероссийского Профсоюза образования.
- 8.Об избрании делегатов на конференцию Ростовской областной организации Общероссийского Профсоюза образования
- 9.О выдвижении кандидатуры для избрания на должность председателя Ростовской областной организации Общероссийского Профсоюза образования.

Регламент районной отчетно-выборной конференции

для доклада по первому вопросу - 50 минут; для доклада по второму вопросу -10 минут; для выступлений в прениях - 7 минут; для справок - 3 минуты; Конференцию провести в течение 2,5 часов